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Co 2025 
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

In resos de Gestión 
lm uestos 
Cuotas rtaciones de Se uridad Social 
Contribuciones de Me·oras 
Derechos 
Productos 

ientos 
r Venta de Bienes Prestación de Servicios 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 
Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, 
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubllaclones 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 
Colaboración Fiscal Fondos Distintos de rtaciones 
Transferencias, Asl naciones, Subsidios Subvenciones, Pensiones 

Incremento r Variación de Inventarios 
Disminución del Exceso de Estimaciones or Pérdida o Deterioro u 
Disminución del Exceso de Provisiones 

Beneficios Varios 

Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS P RDIDAS 
Gastos de Funcionamiento 

Servicios Personales 
Materiales Suministros 
Servicios Generales 

Transferencias Ali naciones Subsidios 
Transferencias Internas Asl naciones al Sector Público 
Transferencias al Resto del Sector Público 
Subsidios Subvenciones 
A udas Sociales 
Pensiones Jubilaciones 
Transferencias a Fideicomisos Mandatos Contratos Anál os 
Transferencias a la Se uridad Social 
Donativos 
Transferencias al Exterior 

Parti ortaclones 

es 
venlos 

Intereses Comisiones Otros Gastos de la Deuda P(lbllca 
Intereses de la Deuda Pública 
Comisiones de la Deuda Pública 

CASA DE LA CULTURA 

222 715 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

222,715 

4,041,600 

0.00 
4,041,600 

0.00 
0.00 
0.00 

.0.00 
0.00 
0.00 

4264 315 

3 525 235 
2,217,738 

387,613 
919,884 

20 000.00 
0.00 
0.00 
0.00 

20,000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
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184267 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

184,267 

5,116,535 

0.00 
5,116,535 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

5 300 802 

5408 269 
3,176,760 

495,496 
1,736,013 

68100.00 
0.00 
0.00 
0.00 

68,100 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 



l IR· • ,.ua: 1a:1Jeuda Pública 0.00 0.00 
Costo oor Coberturas 0.00 0.00 
Aoovos Financieros 0.00 0.00 

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 170 464 
Estimaciones Deoreclaclones, Deterioros, Obsolescencia y 0.00 170,464 
Provisiones 0.00 0.00 
Disminución de Inventarlos 0.00 0.00 
Otros Gastos 0.00 0.00 

Inversión Pública 0.00 0.00 
Inversión Pública no Caoltallzable 0.00 0.00 

Total de Gastos v Otras P,rdldas 3,545 235 5 646.833 

Resultados del Elerclclo (AhorrolOesahorro) 719 080 -348.031 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y 
~nn rAAnnnA~hilirt::ui rlAI AmiAnr 

Elaboró Autorizó 

CASA DE LA CULTURA 
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