



URIANGATO

Casa de la Cultura de Uriangato

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
<b>Ingresos de Gestión</b>	<b>222,715</b>	<b>184,267</b>
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	222,715	184,267
<b>Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones</b>	<b>4,041,600</b>	<b>5,116,535</b>
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	4,041,600	5,116,535
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>4,264,315</b>	<b>5,300,802</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
<b>Gastos de Funcionamiento</b>	<b>3,525,235</b>	<b>5,408,269</b>
Servicios Personales	2,217,738	3,176,760
Materiales y Suministros	387,613	495,496
Servicios Generales	919,884	1,736,013
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>	<b>20,000.00</b>	<b>68,100.00</b>
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	20,000.00	68,100
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
<b>Participaciones y Aportaciones</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00

CASA DE LA CULTURA

Calle Fernando Montes de Oca 106 Uriangato, Gto. C.P. 38980

445 458 98 00 Ext. 151 y 155

[www.uriangato.gob.mx](http://www.uriangato.gob.mx)



UR			
<b>Gastos de la Deuda Pública</b>		0.00	0.00
Costo por Coberturas		0.00	0.00
Apoyos Financieros		0.00	0.00
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		<b>0.00</b>	<b>170,464</b>
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Provisiones		0.00	170,464
Disminución de Inventarios		0.00	0.00
Otros Gastos		0.00	0.00
<b>Inversión Pública</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Inversión Pública no Capitalizable		0.00	0.00
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>		<b>3,545,235</b>	<b>5,646,833</b>
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>		<b>719,080</b>	<b>-346,031</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y  
son responsabilidad del emisor

Elaboró

Lic. Claudia Cintora Santano  
Administradora

Autorizó

Lic. Eva Adilene Villagómez Zavala  
Directora

